СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                           ЛЬВОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

                                     Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2016 года                    № 11А

	Об утверждении перечня объектов муниципальной казны Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Львовского сельского полселения Ярцевского района Смоленской области», утвержденным решением Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26 октября 2006 года № 15, рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования  Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Поляковым А.П., Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

            Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной казны Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (прилагается).

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Львовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                        А.П.Поляков
                                                                                                                 Приложение
   к решению Совета депутатов
Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
от   30.06.2016 года       №  13

Перечень объектов муниципальной казны Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	№ п/п

Наименование основных средств

	Месторасположение

Общая площадь (протяженность) кв.м (п.м)

	Балансовая стоимость (руб.)

Амортизация (руб.) по состоянию на 01.07.2016 года

	1
	Дом деревянный

	д. Львово, ул. Школьная, д. 44
	115,0
	959 785,20

	77 316,03

	2
	Дом деревянный

	д. Львово, ул. Лесная, д. 5
	115,0
	14 567,49

	14 567,49

	3
	Здание Администрации
	д. Львово, ул. Школьная, д. 36
	100,0
	157 930,68

	157 930,68

	4
	Артезианская скважина
	д. Львово

	1 351 568,34

	1 351 568,34

	5
	Шахтный колодец

	д. Львово

	84 413,00

	7 503,36

	ИТОГО:
	2 568 264,71
	1 608 885,90

image1.png